garanzia e difesa del predetto monastero e dei 

suoi abati e custodi e rettori, egualmente in 

322 

prese et de iam dictis curtibus et territoriis 

sunt continentes. et pertinentes cum omne 

earum continentia quas ibidem continere 

bidetur pro securitate atque defensionem 

predicti monasterii et de eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus. similiter at 

possessionem predicti monasterii. et de 

eiusque abbatibus et custodibus atque 

rectoribus ad abendum et possidendum et 

faciendum exinde omnia que parti eiusdem 

monasterii placuerit. In tali vero ratione ipsos 

in prefato monasterio alienabimus idest 

iudicabimus atque offeruimus ut si 

quiscumque abbatibus vel custodibus predicti 

monasterii de ea que in prefato monasterio 

offeruimus ut supra leguntur ipsos vel exinde 

substraere boluerit vel aliena parte de ipsos 

vel omnes dederit per quobis modum tunc 

stati debeniant ipsos in potestate iohannis 

comitis casirte filii bone memorie landolfi 

comitis at possessionem suam et suis eredibus 

et ubi taliter illut in potestate predicti iohannis 

comitis. vel de suis eredibus ebenerint statim 

ille vel eius eredes semper per omnes bices 

remittere debeant ipsos in potestate predicti 

monasterii et de eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus ad abendum et 

possidendum et faciendum exinde que parti 

eiusdem monasterii placuerit. quia in prefata 

ratione ea omnia predicta in prefato 

monasterio alienabimus idest iudicabimus 

atque offeruimus. Unde de ea omnia 

supradicta que in prefato monasterio 

alienabimus idest iudicabimus atque 

offeruimus nobis qui supra bir et conius nec 

alicuilibet exinde nullam reserbabimus set 

cunctum et integrum ipsos in prefato 

monasterio alienabimus idest iudicabimus 

atque offeruimus sicut supra diximus. ea 

ratione quatenus amodo et semper prefato 

monasterio et eiusque abbatibus et custodibus 

atque rectoribus firmiter abeant et possideant 

integra ea omnia suprascripta que in prefato 

monasterio alienabimus idest iudicabimus 

atque offeruimus et faciant exinde omnia que 

parti eiusdem monasterii placuerit et 

obligamus nos qui supra petrus et imeltruda 

bir et conius tamen ego que supra mulier cum 

consensum et boluntate supradicti biri et 

mundoalt mei nos et illos nostros eredes qui 

post nostrum obitum in quomodocumque 

possesso dell’anzidetto monastero e dei suoi 

abati e custodi e rettori affinché li abbiamo e li 

possiedano e ne facciano dunque tutto quello